Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
Бондаревой С.В.

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 29.10.2020г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на ноябрь 2020 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Обеспечение в средствах массовой информации  публикаций статей об административной и уголовной ответственности лиц, попа​дающих под законодательство в сфере незаконного оборота наркотиков с указанием «Телефонов доверия» заинтересованных служб и ведомств
	Ежемесячно МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг сети интернет на предмет выявления рекламы наркотических средств

	Еженедельно

МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Дистанционная конкурс агитбригад для учащихся 5-11 классов «Наш выбор – здоровье, жизнь, успех!»
	06.11.2020, 12.00 час, БОУ СОШ №6, ст. Пластуновская, ул. Красная,79

	Круглый стол «У опасной черты», направленный на пропаганду здорового образа жизни»
	20.11.2020 КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Онлайн акция: «Мы за ЗОЖ»
	21.11.2020 г.,10 ч.

БОУ СОШ №30, ст. Нововеличковская, ул. Красная,51

	Просмотр видеоролика «Пропасть»
	24.11.2020 г.

10.00 час.

МБОУ СОШ № 21, с. Красносельское, ул. Кирова, 62а.

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	«Жизнь у нас одна» - культурно-просветительская онлайн-программа
участники-пользователи сети интернет
КДЦ Мичуринского с/п
	15.11.2020с 9.00 (в течении дня)
Он-лайн режим на интернет-платформах УК

	«Спорт - это жизнь»- антинаркотическая акция, участники-посетители музея, пользователи сети интернет
БУК «Историко-краеведческий музей»
	05.11.2020

15.00 (в течении дня)

Он-лайн режим на интернет-платформах УК (очно)

	«Здоровье ребенка в руках взрослых»»- театрализованное представление для школьников участники-ученики ДШИ
ДШИ Нововеличковского с/п
	25.11.2020 в 14.00

МБУДО ДШИ ст. Нововеличковской, Он-лайн режим (очно)

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Онлайн тренировка, в честь праздника «День народного единства».

	03.11.2020 г.

10:00

Онлайн-сервис

	Осенний фестиваль «ГТО».

	с 09 по 23.11.2020 г. 10:00

ст. Динская, ул. Дружбы 30Б, УСК «Аполлон»
Онлайн

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян

Капустин Юрий Васильевич

+7 (86162) 6-19-71